

ქ. ზუგდიდში დემურია-ს ქ. №1-ში მდებარე შენობის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები

(ობიექტის დასახელება)

ხარჯთაღრიცხვა № 2

წყალმომარაგება – შიგა ქსელი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 24,838 ათასი ლარი

მათ შორის ხელფასი 13296 ათასი ლარი

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია 1984 წლის ნორმებით 2015 წლის I კვარტლის საბაზრო ფასებით პროექტის საფუძველზე

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ხელფასი		მასალა		მანქმეპნიზ. და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმ.ერთეი ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	დამატება 16-24-2	პოლიპროპილენის მილი (ალუმინით) d=20 ცხელი წყლის სისტემისათვის	გრძ.მ		705.0							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.43	1,008.15							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0257	18.12							
	საბ. ფასი	პოლიპროპილენის მილი (ალუმინით) d=20 ცხელი წყლის სისტემისათვის	მეტრი	პროექტით	705.00							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.0457	32.22							
2	დამატება 16-24-2	პროლიპროპილენის მილი d=20მმ	გრძ.მ		795.0							
	სრფ კ=6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.43	1,136.85							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0257	20.43							
	სრფ 2-4-1	პროლიპროპილენის მილი d=20მმ	მეტრი	პროექტით	795.00							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.0457	36.33							
3	დამატება 16-24-3	პოლიპროპილენის მილი d=25მმ	გრძ.მ		135.0							

	სრფ კ=4,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.17	157.95							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0172	2.32							
	სრფ 2-4-2	პოლიპროპილენის მილი დ-25	მეტრი	პროექტით	135.00							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.0393	5.31							
4	დამატება 16-24-4	პოლიპროპილენის მილი d=32მმ	გრძ.მ		20.0							
	სრფ კ=4,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.56	31.20							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0217	0.43							
	სრფ 2-4-3	პოლიპროპილენის მილი დ-32	მეტრი	პროექტით	20.00							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.0708	1.42							
5	დამატება 16-24-5	პოლიპროპილენის მილი d=40მმ	გრძ.მ		30.0							
	სრფ კ=4,6	შრომის დანახარჯები	კაც-სთ	1.35	40.50							
	სრფ კ=3,2	მანქანები	ლარი	0.0314	0.94							
	სრფ 2-4-4.	პოლიპროპილენის მილი დ-40	მეტრი	პროექტით	30.00							
	სრფ კ=3,2	სხვა მასალები	ლარი	0.0652	1.96							
	6-717.	სამკაპი d=20	ცალი		376							
	6-718.	სამკაპი d=25	ცალი		15							
	6-719.	სამკაპი d=32	ცალი		10							
	6-720	სამკაპი d=40	ცალი		5							
	6-726.	სამკაპი გადამყვანით d=25X20X25	ცალი		30							
	6-728.	სამკაპი გადამყვანით d=32X20X32	ცალი		5							
	6-729.	სამკაპი გადამყვანით d=32X25X32	ცალი		5							
	6-731.	სამკაპი გადამყვანით d=40X25X40	ცალი		5							
	6-732.	სამკაპი გადამყვანით d=40X32X40	ცალი		3							
	6-554.	მუხლი გარე ხრახნით d=20	ცალი		335							
	6-537.	მუხლი d=20	ცალი		355							
	6-538.	მუხლი d=25	ცალი		10							
	საბ. ფასი	ქურო d=20	ცალი		495							
	"	ქურო d=25	ცალი		70							
	"	ქურო d=32	ცალი		15							
	"	ქურო d=40	ცალი		10							
	6-625.	ქურო გარე ხრახნით d=20	ცალი		40							
	6-631.	ქურო ჩამსხნელით შიგა ხრახნით d=20	ცალი		40							

[illegible]